



PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

INSPEKTORAT

Jalan Utama Praja No. 1 Tlp. (0528) 31894 Fax (0528) 31894 Puruk Cahu

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN BARANG

Nomor : 027/08/V.c/INSP/2021

Pada hari ini, **Jumat** Tanggal **Lima** Bulan **Februari** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Satu**, kami yang bertanda tangan dibawah ini melakukan pemeriksaan hasil pekerjaan barang sebagai berikut :

Nama : EDY PURNAWAN,A.Ks,MM
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jl. Utama Praja No. 1 Puruk Cahu

Dengan ini menyatakan dengan sebenarnya telah melaksanakan pemeriksaan terhadap penyerahan barang/jasa Belanja Kertas dan Cover Triwulan I yang dipesan dari :

Nama Perusahaan : CV. ALPHA CENTAURI
Direktur : DONI SEPTIADI
Alamat Perusahaan : Jl. A.Yani RT.002 RW.003 Kel. Beriwit Kec. Murung

Sebagai Realisasi Surat Pesanan Barang Nomor :027/07/V.c/INSP/2021 tanggal 22 Januari 2021 dengan jumlah dan jenis barang sebagai berikut :

| No | Uraian | Banyaknya | Harga Satuan | Jumlah |
|--|-------------------------------|-----------|--------------|----------------------|
| 1 | Amplop Putih Panjang | 5 Pak | Rp 36.750 | Rp 183.750 |
| 2 | Kertas HVS F4 | 100 Rim | Rp 81.900 | Rp 8.190.000 |
| 3 | Kertas HVS Kwarto A4 | 50 Rim | Rp 73.500 | Rp 3.675.000 |
| 4 | Kwitansi Kertas NCR Rangkap 6 | 15 Buah | Rp 85.313 | Rp 1.279.695 |
| 5 | Map Lapangan | 15 Buah | Rp 20.528 | Rp 307.920 |
| 6 | Map Ordner | 20 Buah | Rp 47.250 | Rp 945.000 |
| 7 | Stop Map Folio Biasa | 15 Pak | Rp 57.750 | Rp 866.250 |
| 8 | Stop Map Batik Folio | 18 Buah | Rp 5.250 | Rp 94.500 |
| JUMLAH TOTAL | | | | Rp 15.542.115 |
| TERBILANG : (((LIMA BELAS JUTA LIMA RATUS EMPAT PULUH DUA RIBU SERATUS LIMA BELAS RUPIAH))) | | | | |

Hasil pemerisaan dinyatakan :

- Kurang Baik/Tidak Baik
- Foto Terlampir

Yang selanjutnya akan diserahkan oleh penyedia barang/jasa pada Pengurus Barang Pengguna.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

